ПРОЕКТ

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                                       № ____

                                                             с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 02.07.2012 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 02.07.2012 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
2) в пункте 1 Постановления наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
3) наименование приложения к постановлению (далее – Приложение) изложить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
4) в пункте 1.1 Приложения наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
5) в пункте 2.1 Приложения наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
6) пункт 2.11 Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.11. Максимальный срок ожидания приема заявителем для сдачи и получения документов, получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут. Продолжительность приема у исполнителя муниципальной услуги, осуществляющего прием и выдачу документов, не должна превышать 20 минут.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 А.В.  Карпенко